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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L41901018F

2. Emri i subjektit Lorina  Hoxha

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/07/2014

5. Fusha e veprimtarisë Farmaci. Import-eksport dhe shitje me pakicë 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga 
"Lord Bajron", Banesa Nr. 2, Laprake 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Euro Farmaci
Telefon: 0696194220  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-533875-07-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-598471-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Euro Pharma")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BF8A5B-4337-4C8D-827B-7A4547C8936C
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-437080-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregetar.
Emri Tregtar ishte            ("Euro Pharma")          u be            ("Euro Farmaci")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-082507-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Farmaci.")          u be            ("Farmaci. Import-eksport dhe shitje 
me shumice dhe me pakice")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-352835-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Autostrada Tirane - Durres Km 12, Qendra Tregtare 
City Park, Kati1, ZK 1167, Pasuria nr. 692/20/ND .;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413666-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-446312-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542A2377-3838-41E9-8555-C09039C23443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22E67F9-3F45-42B1-A4AE-B2D29CE732A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C15C3A-C2AE-411E-89AE-B51511C73B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F4072C-23A9-4D4E-AFC0-256E6A0914BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDFAB46-8A31-410B-B961-32B8BFFCEA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CFB9FE-E5F8-4601-B823-759DB3924967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DA2285-11DE-4DBA-88B4-F6AB69AD4B6D


3

Administrative Vore, Autostrada Tirane - Durres Km 12, Qendra Tregtare City 
Park, Kati1, ZK 1167, Pasuria nr. 692/20/ND .;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Autostrada Tirane - Durres Km 12, Qendra Tregtare City 
Park, Kati1, ZK 1167, Pasuria nr. 692/20/ND .;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-675254-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i objektit të aktivitetit. 2- Ndryshim i të dhënave 
në Seksionin D. 
Objekti ishte            ("Farmaci. Import-eksport dhe shitje me shumice dhe me pakice")          
u be            ("Farmaci. Import-eksport dhe shitje me pakicë ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897663-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-924918-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Njesia 
Administrative Vore, Autostrada Tirane - Durres Km 12, Qendra Tregtare City Park, 
Kati1, ZK 1167, Pasuria nr. 692/20/ND .;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBA01AA-C062-4B00-9BD9-D736C96B658C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2102E84C-8513-4C04-8FA6-056A50243F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB205A8-7439-4E43-AFDC-6E938D2DB227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36465E81-8EC3-4805-B64A-AAAFA7198C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C31A67-069D-4F12-B78B-D76F22978621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FE4FC0-0B21-4E04-9719-1205C03444CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2469C08-2AB9-4C4A-82DA-97C9F67D2CEB
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15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-965616-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje PF 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (12).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet speguese.pdf

30/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-004557-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim_Asambleje_2018 (1).pdf
Shenimet.pdf

05/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-006250-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres(1).xlsx
Vendim_Asambleje_2019 (1).pdf
Shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

Datë:07/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70D90D7-5523-4FD9-94ED-2D0742C01B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2728ED2-C39D-4431-915A-FCE30595C488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B81B0B3-7811-4A02-9AAD-FAB3CC2E40B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138ADDB1-48DB-40E4-80FA-B09FC108834D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D44A03-5080-4C24-BB50-3F89C15B1E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E136EA7F-AA79-44DB-8959-EEA9C95A9009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15760D20-8D7A-4042-8961-218FF5A5B06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B28879F-BEAA-4BAC-B21A-BD8505830D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E111E4CF-C785-4FFC-8783-CC3A6854AC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC625591-BF60-4DFC-97D8-89D35944BA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5496FFB-3AFC-488E-B8C1-4D74C7B65C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FF8DA6-213B-44D6-91ED-1CAE8FA5FA27

